Aufnahmedatum: Mitgliedernummer:

Fischereiverein
Schnaittachtal 1976 e.V.

Aufnahmeantrag / Lastschrift
Ermiachtigung

Antrag fur eine Mitgliedschaft im Fischereiverein Schnaittachtal 1976

NAME

VORNAME

Geb. am: Ort:

Straf3e Nr.

PLZ Wohnort

Beruf: Arbeitgeber:
Tel. E-Mail Adresse
Fischerprifung abgelegt

Erwachsen Jugend

Mitgliedschaft in anderen Fischereivereinen j/n welche

Einverstandniserklarung mit dem Lastschrift Einzugsverfahren des Vereins
Durch folgende Angaben erklare mich mit dem Einzugsverfahren einverstanden.
Die Angaben gelten auch fir Jugendantrage.

IBAN

BIC

Bei
Kontoinhaber

Wahrend der Veranstaltungen werden vom Veranstalter regelmaRig Fotos von den Teilnehmern und
Besuchern erstellt, die zum Zwecke der Offentlichkeitsarbeit in elektronischen sowie in Druckmedien
publiziert werden.

Der Veranstalter setzt hierfliir das Einverstandnis der Teilnehmer und Besucher voraus, sofern dieser
nicht ausdricklich beim Veranstalter schriftlich wiederspricht.

Dieser Antrag gilt auch ohne Unterschrift



Aufnahmedatum:

Anhang Aufnahmebedingungen:

Aufnahmebedingungen:

Aufnahmegebuhr

Mitgliedsbeitrag aktiv
Mitgliedsbeitrag Frauen
Mitgliedsbeitrag Jugend

Mitgliedsbeitrag passiv

Fordermitglieder

Arbeitsdienst:

300.- €

175.- €

75.- €

75.- €

75.- €

20.- €

Mitgliedernummer:

Aktive méannliche Mitglieder 18 Std. materielle Ersatzleistung 20.- € je Std.

Aktive weibliche Mitglieder

Jugendliche bis 16 Jahre

Jugendliche ab 16 Jahre

12 Std. bei nicht Leistung im Folgejahr
Angelsperre im August / September

12 Std. materielle Ersatzleistung 8.- € je Std.

12 Std. materielle Ersatzleistung 8.- € je Std.

Befreiung vom Arbeitsdienst:

Eine Behinderung von mind. 70%
oder das Erreichen des gesetzlichen Rentenalters - beginnt ab Aufnahme 2012

Jugendbeitrag mit anteiliger Aufnahmegebiihr

10
11
12
13
14
15
16
17
18

33,00
37,50
42,50
50,00
60,00
75,00
100,00
150,00
300,00

75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
175,00

108,00
112,50
117,50
125,00
135,00
150,00
175,00
225,00
475,00

9x
8x
7x
6x
5x
4x
3x
2x



Aufnahmedatum: Mitgliedernummer:

Den ausgefillten Antrag bitte an:

Marcus Richter

Siechenberg 11, 91220 Schnaittach
Tel.: 09153 / 924844

Mobil: 0170/ 3014469

E-mail: kasse-fischereiverein@web.de



