Aufnahmedatum: Mitgliedernummer:

Fischereiverein Schnaittachtal 1976 e.V.



Aufnahmeantrag / Lastschrift Ermächtigung

Antrag für eine Mitgliedschaft im Fischereiverein Schnaittachtal 1976

NAME				
VORNAME				
Geb. am:	Ort:			
Straße Nr.				
PLZ Wohnort				
Beruf:	Arbeitgeber:			
Tel.	E-Mail Adresse			
Fischerprüfung abgelegt				
Erwachsen	Jugend			
Mitgliedschaft in anderen Fischereivereinen j/n welche				
Einverständniserklärung mi Durch folgende Angaben erklä Die Angaben gelten auch für	äre mich mit dem Einzug	•		
IBAN BIC				

Während der Veranstaltungen werden vom Veranstalter regelmäßig Fotos von den Teilnehmern und Besuchern erstellt, die zum Zwecke der Öffentlichkeitsarbeit in elektronischen sowie in Druckmedien publiziert werden.

Der Veranstalter setzt hierfür das Einverständnis der Teilnehmer und Besucher voraus, sofern dieser nicht ausdrücklich beim Veranstalter schriftlich wiederspricht.

Dieser Antrag gilt auch ohne Unterschrift

Bei

Kontoinhaber

Aufnahmedatum: Mitgliedernummer:

Anhang Aufnahmebedingungen:

Aufnahmebedingungen:

Aufnahmegebühr 300.-€

Mitgliedsbeitrag aktiv 175.-€

Mitgliedsbeitrag Frauen 75.-€

Mitgliedsbeitrag Jugend 75.-€

Mitgliedsbeitrag passiv 75.-€

Fördermitglieder 20.-€

Arbeitsdienst:

Aktive männliche Mitglieder 18 Std. materielle Ersatzleistung 20.- € je Std.

Aktive weibliche Mitglieder 12 Std. materielle Ersatzleistung 8.- € je Std.

Jugendliche bis 16 Jahre 12 Std. bei nicht Leistung im Folgejahr

Angelsperre im August / September

Jugendliche ab 16 Jahre 12 Std. materielle Ersatzleistung 8.- € je Std.

Befreiung vom Arbeitsdienst:

Eine Behinderung von mind. 70% oder das Erreichen des gesetzlichen Rentenalters - beginnt ab Aufnahme 2012

Jugendbeitrag mit anteiliger Aufnahmegebühr

10	33,00	75,00	108,00 9x
11	37,50	75,00	112,50 8x
12	42,50	75,00	117,50 7x
13	50,00	75,00	125,00 6x
14	60,00	75,00	135,00 5x
15	75,00	75,00	150,00 4x
16	100,00	75,00	175,00 3x
17	150,00	75,00	225,00 2x
18	300,00	175,00	475,00

Aufnahmedatum: Mitgliedernummer:

Den ausgefüllten Antrag bitte an:

Marcus Richter Siechenberg 11, 91220 Schnaittach Tel.: 09153 / 924844

Mobil: 0170 / 3014469

E-mail: kasse-fischereiverein@web.de